[image: ]

Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 67»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 67»)

П Р И К А З
	11.02.2024 г.
	№
	 144/39-01

г. Грозный

Об организации индивидуальной работы с обучающимися испытывающими трудности в обучении в МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях организации работы по повышению образовательных показателей обучающихся МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного п р и к а з ы в а ю:
1.	Назначить ответственным за организацию работы с обучающимися имеющими трудности в освоении основных образовательных программ заместителя директора по УР М.Ш Байсултанову
[bookmark: _GoBack]2	Провести анализ образовательных результатов обучающихся по уровням образования по итогам триместра
3.	Педагогу-психологу провести соответствующую диагностику по определению факторов, влияющих на формирование трудностей в обучении.
4.	При наличии фактора трудной жизненной ситуации педагогу-психологу проводить индивидуальные беседы с обучающимися, а также социальному педагогу совместно с классным руководителем осуществить работу с родителями (законными представителями) по усилению родительского контроля за результатами образовательной деятельности
5.	Ответственным за выполнение конкретных мероприятий обеспечить выполнение соответствующих мероприятий, при невозможности или нецелесообразности исполнения мероприятий сообщить об этом ответственному за ответственным за организацию работы с обучающимися имеющими трудности в освоении основных образовательных программ, с целью их корректировки.
6.	Заместителю директора по ИКТ Яскаеву А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного.

7.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Х.Л. Солсанова
Ознакомлены:
	_____________       ____________
подпись     расшифровка
	_____________       ____________
подпись     расшифровка

image1.png